JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da I- Região

CIRCULAR/CPL N. 064 Brasília, 14 de novembro de 2012

REFERÊNCIA: PREGÃO ELETRÔNICO N. 100/2012 PROCESSO: 4.045/20112

Senhor Gerente,

Em atenção à solicitação de esclarecimentos
formulados pela empresa PROBAG EMBALAGENS ESPECIAIS LTDA, a
Pregoeira, apresenta a seguinte elucidação:

Pergunta 01: '•''

O envelope/será impresso? Em caso positivo, é
possível disponibilizar a a[rte?

Resposta:

Sim o envelope 'jjserá impresso, com policromia no
anverso e monocromia no verso, ' a arte fica em poder da DIEDI e
deverá ser solicitada àquela unidade.

/ */ • f
X̂ . /

O envelope deverá ser produzido com filme (plástico)
coextrusado preto internamente e branco externamente ou branco
leitoso ( semitransparente ) em ambos os lados?

Resposta:

O envelope é em plástico polietileno virgem branco
leitoso dos dois lados .

Pergunta 03:

O adesivo da aba será permanente (hotmelt) ou
reutilizável do tipo cola/descola?

Resposta:

A aba é violável, ou seja, cola e descola.

Pergunta 04:

Qual a espessura do envelope?

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Edifício Anexo l - SÃS, Quadra 01, Bloco C, Sala 204 - Brasília/DF
Tel: (61) 3410-3411 Fax: (61) 3410-3415. Email: cpl.trf1@trf1.jus.br

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

Resposta:

A espessura do plástico é de 0,11 micras.

Pergunta 05:

A entrega será parcelada ou de uma única vez? Caso
seja parcelada, quais serão as quantidades por pedido?

Resposta:

A aquisição deverá ocorrer por meio de ata de
registro de preços e será solicitado de forma parcelada, atendendo a
demanda do Tribunal.

Atenciosamente,

Mariá^parecitla Lima
Pregoeira

AjQima d"â -S-i-1ilva